PnÊ:id]üic;GO}(}Y
REQUERIMENTO N9 DE 15 DE MAIO DE2O25

Vereador Frederico Godoy.

Requer encaminhamento, nos termos do art. 131 inciso I

do Regimento lnterno, de ofício à Secretaria Municipa!

de Meio Ambiente, Habitação e planejamento Urbano.

Em nome do Diretor de limpeza urbana, Paulo Vargas.

Ementa: Requer os serviços de Revitalização da Praça em

caráter de urgência, localizado na Tv. Dom Bosco - Bom

Sucesso (Morro da Capuava). Anápolis/GO. CEP:75.045-

22s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. L36, inciso

I do Regimento lnterno, que seja encaminhado os serviços de revitalização de praça em

caráter de urgência, localizado na Tv. Dom Bosco - Bom Sucesso (Morro da Capuava, a

secretaria Municipal de Meio Ambiente, Habitação e planejamento Urbano.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação dos moradores visa tratar da praça que está em condições

precárias, sendo assim prejudicando o uso da mesma tornando assim perigoso e sem

condições de uso.

Câmara Municipal de Anápolis, L5 de maio de 2025.

MUr-{lclpAl-§( Àf{Áp*Lrs

REA/FG/EF/21s

Vereador - Agir